
Id: 3518A52AE7B44270B1938EFB8C3D1DFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/73/11
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/189/04 Rady Gminy Buczkowice dotyczącej 
wprowadzenia zwolnienia w podatku leśnym.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz 
art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613 ze zm.) 

Rada Gminy Buczkowice  
uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla  się uchwałę Nr XXVII/189/04 Rady Gminy Buczkowice  z dnia 24  listopada 2004r. 
w sprawie  wprowadzenia  zwolnienia  w podatku  leśnym  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Śląskiego z 2004r. Nr 119 poz. 3638). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żądło


